

**DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

číslo smlouvy objednatele: SD/00711/2024, číslo smlouvy zhotovitele: 24-183

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

zastoupené

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

(dále jen „**Objednatel**“)

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

00253014

CZ00253014

2. Zhotovitel:

se sídlem

IČO:

DIČ:

obchodní rejstřík:

bankovní spojení:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

stavbyvedoucí

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Montekord Solar s.r.o.

Písecká 1292, 386 01 Strakonice

14283905

CZ14283905

Krajský soud v Českých Budějovicích, C 31927

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“)
uzavírají tento dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 2.9.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace dodávky s názvem: „**FVE MŠ Kollárova – dodávka a montáž**“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnovém listu č.1 a č.2, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

III.

Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto:

- 5.1 Cena díla je stanovena na základě výsledku předmětného výběrového řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena celkem dle SOD bez DPH	866 272,00 Kč
DPH, tj. 21%	181 917,12 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 048 189,12 Kč

Změnový list č. 1 bez DPH	-33 503,00 Kč
Změnový list č.2 bez DPH.....	+159 600,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	992 369,00 Kč
DPH, tj. 21%	964 743,95 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 200 766,49 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1 a 2 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č.1 v registru smluv zajistí Objednatel
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.

6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Změnový list č.1 a č.2 včetně položkového rozpočtu

V Táboře

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

**Ing. Štěpán
Pavlík**

Digitálně podepsal
Ing. Štěpán Pavlík
Datum: 2024.11.12
16:38:41 +01'00'

**Ing. Zdeněk
Turek**

Digitálně podepsal
Ing. Zdeněk Turek
Datum: 2024.11.06
13:27:30 +01'00'

Ing. Štěpán Pavlík
starosta

Ing. Zdeněk Turek
jednatel

Změnový list č. 1:

Název akce: FVE MŠ Kollárova – dodávka a montáž

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/ 2
390 01 Tábor

Zhotovitel: Montekord Solar s.r.o.
Písecká 1292
286 01 Strakonice

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00711/2024 21-183

Projektant: A-Z eko ateliér s.r.o. – Ing. Líkař Jan

Stavební objekt/část stavby: 001 FVE na objektu MŠ Kollárova
002 VRN

Technický popis změny stavby:

Dochází k odpočtu položek, které nebyly realizovány, s ohledem na výměry odpovídající skutečnému stavu provedení.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 33.503,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	0,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	- 33.503,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Kučera Luděk

Luděk
Kučera

Digitálně podepsal
Luděk Kučera
Datum: 2024.11.06
13:49:12 +01'00'

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): v.r.
Ing. Jan Líkař
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
PŠV stavby, s.r.o., Milan Vanžura

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

**Ing. Štěpán
Pavlík**

Digitálně podepsal Ing. Štěpán
Pavlík

Datum: 2024.11.07 14:34:13
+01'00'

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 1

FVE MŠ Kollárova - dodávka a montáž

MENÉPRACE

Čís.pól.	Ceník.pól.	Specifikace materiálu - kabely	Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem
3.		CYKY-J 5x10	50 m		6 000,00 Kč	20,00 Kč	7 000,00 Kč
4.		CYKY-J 5x16	60 m		7 800,00 Kč	20,00 Kč	9 000,00 Kč
8.		CYA10zřl	250 m		1 920,00 Kč	25,20 Kč	8 220,00 Kč
9.	210 80-0668	CYA16zřl	120 m		2 340,00 Kč	26,30 Kč	5 496,00 Kč
10.		CYA25zřl	90 m		3 450,00 Kč	27,80 Kč	5 952,00 Kč

Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem	ROZDIL
30 m		3 600,00 Kč	20,00 Kč	4 200,00 Kč	-2 800,00 Kč
30 m		3 900,00 Kč	20,00 Kč	4 500,00 Kč	-4 500,00 Kč
150 m		1 920,00 Kč	25,20 Kč	5 700,00 Kč	-2 520,00 Kč
65 m		2 340,00 Kč	26,30 Kč	4 049,50 Kč	-1 446,50 Kč
30 m		1 380,00 Kč	27,80 Kč	2 214,00 Kč	-3 738,00 Kč

Čís.pól.	Ceník.pól.	Specifikace materiálu - uložení kabelů	Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem
2.		Kabelový rošt šířky 200mm pro uložení kabelů v instalační šachtě, včetně kabelových příchytok	12 m		3 000,00 Kč	15,00 Kč	3 180,00 Kč
6.		Instalační lišta 40x40	20 m		1 300,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
7.		Kabelová příchytka do zdi pro 1 kabel	40 ks		720,00 Kč	10,00 Kč	1 120,00 Kč
8.		Kabelová příchytka do zdi pro 5 kabelů	15 ks		562,50 Kč	10,00 Kč	712,50 Kč

Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem
0 m		3 000,00 Kč	15,00 Kč	0,00 Kč
0 m		1 300,00 Kč	10,00 Kč	0,00 Kč
0 ks		720,00 Kč	10,00 Kč	0,00 Kč
0 ks		562,50 Kč	10,00 Kč	0,00 Kč

Čís.pól.	Ceník.pól.	Specifikace materiálu - Ostatní	Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem
9.		Napojení střídačů a regulátorů spotřeby do nejbližšího datového racku, včetně uložného materiálu pro kabely UTP, prostupů, utěsnění a koncovek	1 ks			2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
12.		Prostup na stěchu včetně utěsnění	1 ks			2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
15.		Oddělení stávajícího línacího vedení od kabelového žlábu. Provedeno pomocí typových izolovaných podpěr délky 50cm s betonovým podstavcem, podložkou a svorkou pro drát 8mm. Všechně nastavení drátů FaZn 8mm a dňpolovacích svorek	7 ks		150,00 Kč	250,00 Kč	1 900,00 Kč

Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem
0 ks			2 500,00 Kč	0,00 Kč
0 ks			2 500,00 Kč	0,00 Kč
0 ks		150,00 Kč	250,00 Kč	0,00 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky - Ostatní náklady	Množství	Jedn.	Cena položky	Celkem
2.	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč

Množství	Jedn.	Cena položky	Celkem
0 soubor		1 500,00 Kč	0,00 Kč

P.č.	Číslo položky	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	Množství	Jedn.	Cena položky	Celkem
1.	220260555R00	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 50 mm		22 m	74,00 Kč	1 628,00 Kč
2.	34571111R	Trubka tubá trubová, elektronizovaná; mat. PVC samozhálavá; vnější pr= 63,0 mm; vnitřní pr= 57,0 mm; tloušťka stěny 2,0 mm; modr. barva; odolnost proti teplotě -25 až 60 °C; dlupek holenní A+E; použití: výhledové skúrate odhodnoti plámena, lze montovat do prostoru nebezpečné zóny 2 v prístaví a nebezpečím výhledu; délka l = 3 m		22 m	89,00 Kč	1 958,00 Kč

Množství	Jedn.	Cena položky	Celkem
0 m		74,00 Kč	0,00 Kč
0 m		89,00 Kč	0,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH

celkem rozdíl
-33 503,00 Kč

Změnový list č. 2:

Název akce: FVE MŠ Kollárova – dodávka a montáž

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo náměstí 2/ 2
390 01 Tábor

Zhotovitel: Montekord Solar s.r.o.
Písecká 1292
286 01 Strakonice

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00711/2024 21-183

Projektant: A-Z eko ateliér s.r.o. – Ing. Líkař Jan

Stavební objekt/část stavby: 001 FVE na objektu MŠ Kollárova Tábor

Technický popis změny stavby:

Za účelem sjednocení odběrných míst v budově a připojení fotovoltaické elektrárny do distribuční sítě bylo nutné upravit stávající hlavní rozvaděč, který neodpovídal platným normám.

Pro vyrovnání velkých sklonů na ploché střeše byly použity úhlové dlažební terče, aby bylo možné FVE panely osadit do roviny.

V souladu s PBŘ byly do místnosti s technologiemi FVE a na únikových cestách doplněny přenosné hasicí přístroje a fotoluminiscenční tabulky. Navíc byly instalovány odpojovače napětí.

Místnost s technologiemi byla vybavena Wi-Fi routerem, který umožňuje dálkové řízení a programování a zlepšení signálu.

Dopad na cenu:	méněpráce:	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	159.600,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+ 159.600,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
Kučera Luděk

Luděk
Kučera

Digitálně podepsal
Luděk Kučera
Datum: 2024.11.06
13:49:38 +01'00'

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): v.r.
Ing. Jan Líkař
Se změnou souhlasím.

Dozor investora (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
PŠV stavby, s.r.o., Milan Vanžura

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

Změnový list č. 2
FVE MŠ Kollárova - dodávka a montáž

VÍCEPRÁCE						
						159 600,00 Kč
Čís.pol.	Specifikace materiálu - Ostatní	Množství	Jedn.	Materiál	Montáž	Celkem
1.	Rekonstrukce hlavního rozvaděče - sjednocení odběrných míst a obnova elektroinstalace druhého odběrného místa, doplnění elektroměru	1	ks	34 000,00 Kč	24 000,00 Kč	58 000,00 Kč
	demontáž sláv, hl.jističe J21U, demontáž měřicích obvodů a stávajících MTP -osazení 3ks nových cejchovaných MTP 0,5S - 200/5A -osazení nového hlavního jističe SIEMENS 250A s elektronickou spouští 200A -výměna silových obvodů, nové propojení panelu měření pro EG,D dle poskytnutých připojovacích podmínek, příprava pro HDO pro odpojení FVE					
2.	Vyrovnání střešních úhlů mimo projektovou dokumentaci - střecha je úhlována do od 5° - 20°, plastové vany musí být podloženy do roviny	1	ks	16 000,00 Kč	18 000,00 Kč	34 000,00 Kč
	- úhlové dlažební terče o průměru 100mm					
5.	Doplnění WiFi připojení - technická místnost neměla dostatečný signál na připojení FVE	1	ks	4 800,00 Kč	7 000,00 Kč	11 800,00 Kč
	- prodloužení kabeláže z Racku + instalace Routeru					
6.	Výkonový odpojovač s funkcí vypnutí, monitoringu a odpojení od elektrické instalace na bezpečné napětí dle vyhlášky č. 114/2023 Sb. - TIGO TS4AS - požární zabezpečení	44	ks	900,00 Kč		39 600,00 Kč
7.	Řízení odpojovačů - Tigo Access Point (TAP), Cloud Connect Advanced (CCA) + instalace	1	ks	5 500,00 Kč	1 000,00 Kč	6 500,00 Kč
8.	Požárně-bezpečnostní zpráva - doplnění značení	1	ks	1 200,00 Kč	1 000,00 Kč	2 200,00 Kč
9.	PHP práškový s hasicí schopností 21A/113B	3	ks	1 700,00 Kč	800,00 Kč	7 500,00 Kč